Филиал

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы «Образовательный центр»

п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский

Самарской области «Центр внешкольной работы»

Протокол заседания   жюри окружного этапа   областного конкурса

детского рисунка, посвященного 80- летию полного освобождения

Ленинграда от фашистской блокады

Поволжский образовательный округ

Дата проведения : 29.11.2023                            Место проведения: Филиал ЦВР

Присутствовали:

1. Ковалева  Ирина  Михайловна - старший методист  филиала ГБОУ СОШ «ОЦ»

п.г.т. Рощинский м.р. Волжский Самарской области «Центр внешкольной

работы»

2. Мелькина Оксана Валериевна- методист художественной направленности

филиала ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский м.р. Волжский Самарской области

«Центр внешкольной работы»

3. Кузьмина  Мария Александровна - педагог дополнительного образования

филиала ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский м.р. Волжский Самарской области

«Центр внешкольной работы».

4. Щеглова Елена Дмитриевна, муниципальный координатор советников по

воспитанию г.о. Новокуйбышевск.

5. Салимгареева Гузеля Миниагзамовна, муниципальный координатор советников

по воспитанию м.р. Волжский.

      Повестка заседания:

-  Определение  победителей и призеров окружного этапа областного конкурса

детского рисунка, посвященного 80- летию полного освобождения Ленинграда от

фашистской блокады.

- Определение сроков и формата  выставки  детских рисунков.

Постановили:

1. Признать победителями  и направить в финальный этап конкурса:

- первая возрастная группа (7-10 лет)

 Лауреат 1 степени- Платова Екатерина, ГБОУ ООШ №15 г. Новокуйбышевска,

Бочкаева  Елена  Алексеевна.

Лауреат 2 степени- Шеянова  Валерия, Филиал ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т.

Рощинский  м.р. Волжский «ЦВР», Кузьмина Мария Александровна.

 Лауреат 2 степени- Ахтамьянова Иделия, Филиал ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т.

Рощинский  м.р. Волжский «ЦВР», Кузьмина Мария Александровна.

Лауреат 3 степени- Брюхнин Андрей,  ГБОУ ООШ №4 г. Новокуйбышевска,

Семина Светлана Геннадьевна.

Лауреат 3 степени- Кортунова Валерия, ГБОУ СОШ с. Воскресенка, Базаева

Татьяна Клавдиевна.

- вторая возрастная группа (11-14 лет)

Лауреат 1 степени- Анфиногенова Евгения, Филиал ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т.

Рощинский  м.р. Волжский «ЦВР», Камышова Ольга Моисеевна.

Лауреат 2 степени- Якубовская София, ГБОУ ООШ №15 г. Новокуйбышевска,

Симоненко Мария Вячеславовна.

Лауреат 3 степени- Элбакян Лидия, ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Лопатино м.р.

Волжский, Печенкина Елена Михайловна.

- третья возрастная группа (15-17 лет)

Лауреат 1 степени- Буряк Анастасия, ГБОУ ООШ №15 г. Новокуйбышевска,

Бугаева Виктория Валентиновна.

2. Утвердить  срок (до 20.12.2023) и формат проведения выставки детских

рисунков (фиксация события в соцсетях, на сайте организации).

Подписи жюри:

Ковалева И.М._______________

Мелькина О.В. ________________

Кузьмина М.А. ________________

Щеглова Е.Д. _________________

Салимгареева Г. М. _____________